
令和７年10月17日（金）～19日（日）
青森県:ゆりの木ボウル

1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 7G 8G 9G 計 10G 11G 12G 計 13G 14G 15G 計

1 広島県 中塩 美桜 0 15 3,143 256 177 180 613 178 225 199 602 218 211 245 674 202 188 265 655 237 179 183 599

2 神奈川県 濱崎 りりあ 0 3,088 198 214 196 608 183 210 232 625 203 186 194 583 228 185 217 630 225 257 160 642

3 東京都 高橋 亜子 0 3,033 214 210 179 603 191 218 225 634 208 213 159 580 216 170 184 570 247 176 223 646

4 神奈川県 菅野 沙織 0 8 3,031 224 213 195 632 236 183 216 635 179 180 187 546 191 193 221 605 214 194 205 613

5 静岡県 堂元 美佐 0 6 3,013 182 194 155 531 237 216 202 655 191 184 207 582 185 176 219 580 228 227 210 665

6 宮城県 我孫子 美葵 0 4 2,995 203 215 202 620 176 224 236 636 227 148 172 547 179 234 196 609 161 235 187 583 89

7 千葉県 須藤 真海 0 2 2,995 202 217 209 628 228 225 159 612 192 179 167 538 212 191 219 622 165 204 226 595 90

8 高知県 桒田 望 0 1 2,978 204 169 159 532 199 213 232 644 197 195 211 603 182 234 183 599 190 181 229 600 112

9 広島県 石本 美来 0 2,978 167 182 156 505 180 201 246 627 199 215 190 604 248 209 210 667 183 178 214 575 162

10 三重県 入江 菜々美 0 2,944 183 184 207 574 193 184 237 614 191 210 177 578 171 203 204 578 205 172 223 600

11 宮城県 根本 遥 0 2,942 172 182 204 558 169 202 234 605 155 186 246 587 209 184 193 586 179 216 211 606

12 佐賀県 砂川 舞佳 0 2,931 209 169 196 574 231 206 195 632 206 195 199 600 171 169 204 544 224 185 172 581

13 長崎県 中島 佳音 0 2,925 196 180 180 556 224 211 247 682 191 188 192 571 182 161 194 537 192 214 173 579

14 神奈川県 網代 羅夢 0 2,912 180 235 218 633 202 191 169 562 235 182 247 664 160 150 184 494 180 187 192 559

15 岐阜県 森田 真実 0 2,899 215 181 225 621 190 211 205 606 168 173 187 528 196 203 157 556 193 223 172 588

16 岩手県 小笠原 由美子 5 2,897 181 225 155 561 187 180 188 555 222 191 221 634 185 175 208 568 206 190 183 579

17 和歌山県 安里 紗希 0 2,886 176 198 211 585 207 227 204 638 181 182 177 540 183 214 162 559 199 185 180 564

18 新潟県 諏訪間 知子 5 2,885 186 168 206 560 200 206 210 616 220 198 184 602 215 183 199 597 142 171 197 510

19 青森県 倉谷 美来 0 2,857 190 169 233 592 215 193 196 604 163 209 158 530 213 163 171 547 225 171 188 584

20 三重県 中村 心 0 2,784 208 165 173 546 198 171 202 571 203 236 191 630 158 226 175 559 145 156 177 478
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内閣総理大臣杯・文部科学大臣杯

第54回 全国都道府県対抗ボウリング選手権大会

（青の煌めきあおもり国スポ ボウリング競技リハーサル大会）

個人成績　女子　選手権者決定戦　総合成績
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令和７年10月17日（金）～19日（日）
青森県:ゆりの木ボウル

1G 2G 3G 計 4G 5G 6G 計 7G 8G 9G 計

1 広島県 中塩 美桜 0 1,889 256 177 180 613 178 225 199 602 218 211 245 674

2 神奈川県 網代 羅夢 0 1,859 180 235 218 633 202 191 169 562 235 182 247 664

3 東京都 高橋 亜子 0 1,817 214 210 179 603 191 218 225 634 208 213 159 580

4 神奈川県 濱崎 りりあ 0 1,816 198 214 196 608 183 210 232 625 203 186 194 583

5 神奈川県 菅野 沙織 0 1,813 224 213 195 632 236 183 216 635 179 180 187 546

6 長崎県 中島 佳音 0 1,809 196 180 180 556 224 211 247 682 191 188 192 571

7 佐賀県 砂川 舞佳 0 1,806 209 169 196 574 231 206 195 632 206 195 199 600

8 宮城県 我孫子 美葵 0 1,803 203 215 202 620 176 224 236 636 227 148 172 547

9 高知県 桒田 望 0 1,779 204 169 159 532 199 213 232 644 197 195 211 603

10 新潟県 諏訪間 知子 5 1,778 186 168 206 560 200 206 210 616 220 198 184 602 56

11 千葉県 須藤 真海 0 1,778 202 217 209 628 228 225 159 612 192 179 167 538 90

12 静岡県 堂元 美佐 0 1,768 182 194 155 531 237 216 202 655 191 184 207 582

13 三重県 入江 菜々美 0 1,766 183 184 207 574 193 184 237 614 191 210 177 578

14 和歌山県 安里 紗希 0 1,763 176 198 211 585 207 227 204 638 181 182 177 540

15 岐阜県 森田 真実 0 1,755 215 181 225 621 190 211 205 606 168 173 187 528

16 宮城県 根本 遥 0 1,750 172 182 204 558 169 202 234 605 155 186 246 587 47

17 岩手県 小笠原 由美子 5 1,750 181 225 155 561 187 180 188 555 222 191 221 634 79

18 三重県 中村 心 0 1,747 208 165 173 546 198 171 202 571 203 236 191 630

19 広島県 石本 美来 0 1,736 167 182 156 505 180 201 246 627 199 215 190 604

20 青森県 倉谷 美来 0 1,726 190 169 233 592 215 193 196 604 163 209 158 530

21 広島県 渡邉 陽 0 1,724 200 192 161 553 199 204 189 592 199 177 203 579

22 岐阜県 工藤 由佳 0 1,708 191 226 184 601 145 178 182 505 170 193 239 602

23 福岡県 小鶴 景子 20 1,706 232 171 224 627 179 168 182 529 186 163 201 550

24 埼玉県 荒川 沙里 0 1,702 194 185 149 528 214 180 169 563 225 190 196 611

25 神奈川県 平嶋 彩葉 0 1,697 169 160 206 535 211 197 187 595 227 158 182 567

26 福島県 林 香織 0 1,695 202 157 148 507 200 201 246 647 192 159 190 541

27 愛知県 髙本 聖菜 0 1,694 235 191 247 673 190 146 205 541 137 169 174 480

28 佐賀県 鈴木 波流 0 1,689 144 231 187 562 200 177 194 571 211 121 224 556 15

29 青森県 中村 結依 0 1,689 211 192 202 605 182 163 154 499 200 193 192 585 106

30 東京都 中島 梨沙 0 1,672 200 178 173 551 234 136 205 575 168 169 209 546 29

31 愛媛県 泉宗 心音 0 1,672 156 153 190 499 201 225 258 684 156 187 146 489 195

32 愛知県 酒井 愛 0 1,667 153 189 199 541 180 184 225 589 196 169 172 537

33 大分県 岩本 藍樺 0 1,658 182 214 159 555 193 199 196 588 172 168 175 515

34 秋田県 渡邊 久美子 10 1,657 198 181 176 555 182 159 194 535 187 170 210 567

35 愛知県 林 育美 0 1,655 187 150 180 517 183 213 187 583 189 190 176 555

36 滋賀県 谷原 美来 0 1,650 183 222 142 547 193 170 214 577 172 170 184 526

37 山口県 奥田 琴弓 0 1,649 171 208 215 594 213 156 169 538 156 180 181 517 77

38 兵庫県 加地 あけみ 0 1,649 182 206 215 603 163 170 179 512 181 181 172 534 91

39 岩手県 菅原 要子 0 1,646 162 177 150 489 173 217 197 587 211 190 169 570

40 新潟県 金子 智恵子 10 1,643 179 157 152 488 209 207 184 600 163 211 181 555

41 鹿児島県 丸田 小百合 10 1,637 204 183 160 547 178 169 154 501 210 211 168 589

42 宮崎県 長峰 栄子 15 1,635 173 171 198 542 185 177 175 537 166 162 228 556 19

43 福岡県 渡邊 美和 5 1,635 166 197 189 552 209 206 183 598 179 152 154 485 113

44 鳥取県 浦川 由加里 10 1,631 154 201 166 521 144 190 177 511 184 223 192 599

45 東京都 藤田 妃夏 0 1,630 201 169 155 525 192 169 180 541 204 191 169 564

46 和歌山県 山本 菜由 0 1,627 197 193 188 578 185 161 204 550 164 147 188 499

47 愛知県 田口 みちる 0 1,619 160 184 165 509 188 224 200 612 164 156 178 498

48 鳥取県 浦川 莉音 0 1,618 190 159 180 529 199 170 183 552 167 211 159 537

49 秋田県 小玉 真紀子 5 1,602 168 138 230 536 159 184 182 525 160 198 183 541

50 東京都 針谷 明日香 0 1,601 128 187 193 508 140 159 193 492 185 227 189 601

51 長野県 西澤 恭子 5 1,595 175 194 196 565 175 174 168 517 175 172 166 513

52 長野県 小口 真里奈 0 1,593 203 126 214 543 208 196 163 567 199 137 147 483

53 福島県 志賀 未来 0 1,592 207 168 161 536 212 166 190 568 151 173 164 488

54 埼玉県 仲村 麻衣 0 1,580 175 165 212 552 168 180 202 550 155 176 147 478

55 青森県 武山 あ咲 0 1,572 200 172 189 561 158 171 168 497 166 137 211 514

56 広島県 三宅 心菜 0 1,570 153 126 204 483 152 200 211 563 218 135 171 524

57 滋賀県 廣田 楓 0 1,568 138 176 195 509 170 183 191 544 180 174 161 515
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58 長野県 小泉 穂乃佳 0 1,567 181 159 245 585 175 166 140 481 150 164 187 501

59 群馬県 大谷 芙羽奈 0 1,562 169 171 179 519 198 198 164 560 170 168 145 483

60 宮崎県 佐藤 美穂 10 1,560 187 181 144 512 164 189 189 542 147 178 181 506

61 長崎県 中島 唯 0 1,559 163 175 170 508 191 170 157 518 161 172 200 533

62 沖縄県 仲里 紗也香 0 1,558 181 134 201 516 149 156 212 517 191 167 167 525

63 兵庫県 中川 美悠 0 1,556 160 160 170 490 164 165 170 499 230 164 173 567

64 栃木県 廣瀬 友紀子 5 1,545 174 159 165 498 204 161 163 528 179 181 159 519

65 静岡県 寺田 茜 0 1,536 140 180 179 499 172 169 171 512 156 178 191 525 26

66 愛媛県 牟田 智子 10 1,536 174 152 174 500 178 189 162 529 177 164 166 507 29

67 長野県 加納 葵 0 1,535 134 153 221 508 214 171 157 542 193 146 146 485

68 大分県 菅 彩華 0 1,504 165 141 145 451 169 191 145 505 193 173 182 548

69 山口県 倉林 亜夢 0 1,502 162 195 158 515 169 157 184 510 148 162 167 477

70 鹿児島県 井料 利佳子 0 1,499 138 161 139 438 175 243 134 552 176 185 148 509

71 青森県 青山 千詞 0 1,495 191 168 159 518 146 143 181 470 170 185 152 507

72 千葉県 清水 弘子 0 1,465 155 167 129 451 192 154 168 514 155 150 195 500

73 宮城県 山下 紗衣 0 1,417 156 144 144 444 136 166 169 471 158 184 160 502

74 栃木県 坂本 桃花 0 1,404 163 151 182 496 147 165 168 480 138 154 136 428

75 宮城県 田浦 木乃美 0 1,362 136 139 172 447 166 134 175 475 125 165 150 440

76 高知県 川上 かほる 10 1,360 145 160 115 420 134 171 140 445 176 146 173 495

77 沖縄県 大底 星空 0 1,295 179 132 134 445 139 115 144 398 173 156 123 452
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